
Zarządzenie Nr RO.0050.112.2025 

Burmistrza Ornety 

z dnia 09.10.2025 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektorów Szkół Podstawowych dla, których organem 
prowadzącym jest Gmina Orneta do odbioru sprzętu i podpisania protokołów                         
w ramach realizacji inwestycji finansowanej z Krajowego Planu Odbudowy w ramach 
projektu Cyfrowy Uczeń, Pracownie do pracy zdalnej oraz Laboratoria AI i STEM. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz w związku z realizacją przedsięwzięcia 
finansowanego z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO), Burmistrz 
Ornety zarządza, co następuje: 
 

§1. Upoważniam: 

1) Panią Agnieszkę Lawrenc – Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II                       

w Bażynach 

2) Panią Elżbietę Fijarczyk – Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. mjr Henryka 

Sucharskiego w Ornecie;  

3) Pana Łukasza Kowalczuka – Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Janusza 

Korczaka w Ornecie 

do odbioru sprzętu w ramach realizowanych zadań, o którym mowa w § 2 

 

§ 2. Realizowane zadania: 

1)  C12L „Sale lekcyjne w szkołach zawodowych oraz instytucjach kształcenia ogólnego 

wyposażone w narzędzia informatyczne w celu umożliwienia nauczania zdalnego”; 

2) C13L laboratoria sztucznej inteligencji (AI); 

3) C15G „Nowe komputery przenośne (laptopy i laptopy przeglądarkowe) oraz tablety 

do dyspozycji uczniów” 

 

§ 3. Upoważnienie obejmuje prawo do: 

1. podpisania protokołu odbioru sprzętu w imieniu Gminy Orneta; 

2. potwierdzenia zgodności ilościowej i jakościowej odebranego sprzętu; 

3. przekazania informacji o odbiorze do Urzędu Miejskiego w Ornecie. 

 

§4.Upoważnienie obowiązuje od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 

zakończenia realizacji przedmiotowego zadania, nie dłużej jednak niż do dnia 31.12.2025 r. 

 

§ 5.Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Ornety. 

§ 6.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

Burmistrz Ornety 

      

                    Katarzyna Lasocka 


